

    Skip to content

    
        
            
                [image: Sociāli aktīvs daugavpilietis]                    Sociāli aktīvs daugavpilietis

                                    Mūsu Vide

                            

        

        

        
            
                
                    
                    	Tenkas
	Par mani
	Kontaktforma


                
                
            

        

        
    
    
    
            


    
	
		
			
                            

		

    
        
                            
                    23/08/202323/08/2023 Bruce Flores                

            Izcila atpūta Viesnīcā Liepājā – MORE Hotel
                
                     Atpūta                

                    
        

        
            
            
                [image: viesnīcas numuriņa gūlta un logs]            


                    
Viesnīcā Liepājā – MORE Hotel ir ģimenes uzņēmums, kurā tiek veidota vide un interjers, lai katrs viesis justos īpašs un gaidīts. MORE Hotel viesnīca atrodas Vecliepājas sirdī, vietā, ko ieskauj klusa un mierpilna vēsturiskā apbūvē. No tās ir tikai dažu minūšu gājiens līdz pilsētas centram, un arī gleznainā Liepājas pludmale ar baltajām smiltīm ir pavisam netālu. Viesnīcas numuri un dizains ir izveidots tā, lai nodrošinātu komfortu, mājīgumu un ērtības ikvienam viesim. Viesnīcas stilam ir pievienoti boutique dizaina elementi, kas atspoguļo ģimenes sirdi un personību, radot īpašu atmosfēru caur interjeru, apkalpošanu un restorānu, kas parūpēs par ikvienu gardēdi.




Numuriņi ikviena gaumei un vajadzībām




Viesnīcas numuriņi veidoti tā, lai ikviens justos ērti un komfortabli. Pieejami gan vienvietīgie numuriņi, gan ģimenes numuriņi. Augstas klases atpūtai pieejams komforta numuriņš, kas iekārtots divos stāvos. Pirmajā stāvā atrodas plaša vannas istaba un atpūtas zona, bet otrajā, saldu miegu nodrošinās gaumīgi iekārtota guļamistaba. Bet ja vēlies, lai no tava numuriņa paveras skaists skats uz burvīgo Liepāju, īstā izvēle būs atpūtas numuriņš ar balkonu. Provansas stilā iekārtotais balkons būs lieliska vieta, kur ērti un netraucēti varēsiet baudīt rīta kafiju vai vakara vīna glāzi, vērojot vecpilsētas mieru un mazo ieliņu burvību.




Restorāns OXO BRASSERIE




Viesnīca Liepājā – MORE Hotel piedāvā ne tika relaksējošu atpūtu un skaistu interjeru, bet tā ir arī vieta, kur izbaudīt gardus ēdienus. Viesnīcas restorāns OXO BRASSERIE būs īstā vieta, kur iestiprināties ar gardām brokastīm un sātīgām vakariņām. Plašā brokastu ēdienkarte būs īstais veids kā veiksmīgi iesākt dienu. Bet pamata un grilla ēdienkartes iepriecinās ikvienu gardēdi. Un deserti. Kā gan bez desertiem? Arī tie pieejai restorāna OXO BRASSERIE ēdienkartē. Lielisks dienas noslēgums bez šaubām būs gardi kokteiļi viesnīcas bārā. Bet ja vēlies baudīt dzirkstošo vīnu un uzkodas numuriņā, dari to zināmu viesnīcas personālam. Viņi parūpēsies,lai tava atpūta būtu īpaša ikvienā palikšanas reizē.

        

        

        
                    
        
    

    


	
		Post navigation

		Sabiedrības iesaistīšanās izglītībā nozīme.
Kādi laulību gredzeni ir modē?


	
		
	




	Meklētājs

				
					Search for:
					
				
				
			
Tenku kategorijas

				Atpūta

	Finanses

	Internets

	Izglītība

	Likumi

	My Blog

	Rotaslietas

	Sieviete

	Skola

	Uzvari

	Veselība

	Zobārsts




			Sveiciens!
			Prieks redzēt tevi mūsu mājaslapā. Ceru, ka šī nebūs mūsu pēdējā tikšanās. Neaizmirsti padalīties ar lapu savā Facebook kontā un instagram profilā.



		Kalendārs
April 2024	M	T	W	T	F	S	S
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Sep
		 
		 
	

		
		Recent Posts

			
					Kādi laulību gredzeni ir modē?
									
	
					Izcila atpūta Viesnīcā Liepājā – MORE Hotel
									
	
					Sabiedrības iesaistīšanās izglītībā nozīme.
									
	
					Radošuma nozīme izglītībā
									
	
					Lasīšanas mīlestības veicināšanas stratēģijas
									



		Tags
Internets
Māte
Nogurums
Recepte
Sieviete
Valoda
Zobi
Zobārstniecība



	


	
		
        			Visas tiesības paturētas!
						
				Proudly powered by WordPress
				 | 
				Theme: Gist by Candid Themes.			

			        
            
        
    		

	












